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Bydgoszcz, 20.09.2024 r. 

Szanowni Państwo, Przewodniczący Oddziałów ZMRP, 

W związku z koniecznością podjęcia niezbędnych działań mających na celu wsparcie osób 

dotkniętych powodzią, pragnę poinformować o naszych wspólnych inicjatywach z Polską Izbą 

Inżynierów Budownictwa, w szczególności z Prezesem Krajowej Rady PIIB Panem Mariuszem 

Dobrzynieckim oraz Dyrektorem Biura Krajowego PIIB Panem Wojciechem Surowieckim. 

Jako osoba, która brała czynny udział w akcji powodziowej dotyczącej obiektów mostowych 

podczas powodzi tysiąclecia w 1997 roku, mam pełną świadomość, jak istotna jest nasza wiedza 

specjalistyczna w zakresie likwidacji i odbudowy zniszczeń w obszarach najbardziej dotkniętych 

kataklizmem. Nasze umiejętności mogą odegrać kluczową rolę w tym trudnym czasie. 

Dlatego też, zwracam się do Państwa z prośbą o wytypowanie chętnych osób do udziału  

w tych działaniach oraz sporządzenie listy specjalistów z zakresu inżynierii lądowej, obejmującej 

takie dziedziny jak: drogi, koleje, mosty, mury oporowe oraz tunele.  

Zebrana lista ekspertów stanowić będzie nieocenioną pomoc w działaniach na rzecz odbudowy 

zniszczonej infrastruktury. 

Ze względu na skalę potrzeb oraz pilność działań, proszę Przewodniczących wszystkich 

Oddziałów ZMRP o przesłanie listy chętnych (lista stanowi załącznik do pisma) do dnia 25 

września 2024 r. (środa) na adres e-mailowy Sekretarza Związku, Pana Łukasza Szuby: 

zmrp.wlkp@wp.pl.  

 

Liczę na Państwa zaangażowanie i liczną pomoc. Wierzę, że razem możemy zdziałać o wiele 

więcej i wspólnie wesprzeć najbardziej potrzebujących w odbudowie zniszczonych terenów, w tym 

tak niezbędnej mieszkańcom infrastruktury komunikacyjnej. 

 

Z poważaniem, 
 

       W imieniu Krajowej Rady i Zarządu:                        Przewodniczący ZMRP 
 

 
                                                                            Prof. Adam Wysokowski 
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